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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57512502N

2. Data e Regjistrimit 12/01/2015
3. Emri i Subjektit "GRUPPO KONI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj,Ndertese 4 
kateshe, Kilometri i 7 i rruges nacionale Lezhe-Tirane, Zona 
Kadastrale nr.3131, nr pasurise 31/41. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime 

civile, turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion godinash 
civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, 
industriale, turistike, bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te 
vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, 
bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te 
pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese 
shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne shqiperi 
dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te 
ndryshem, ndertime urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha llojet e 
materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe 
makina qe perdoren gjate ndertimeve. Tregtim me shumice e 
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pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te 
kembimit per to, mjete per spostim dheu (eskavator, fadroma 
etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si 
dhe aksesoret perkates, si dhe te gjithe llojet e 
xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim 
dhe konsulence arkitektonike dhe inxhinierike.Tregtimi me 
shumice e pakice Import eksport i mallrave industriale, 
ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te 
ndertimit, pjese kembimi, lende drusore, profileve te 
aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te 
gjitha llojeve makinerive te ndryshme. Importimi, 
eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve 
klimaterike dhe i aksesoreve te tyre, pajisjeve 
elektromekanike, materialeve te ndryshme te ngrohjes, 
ftohjes, si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, 
mirembajtja si dhe kryerja e çdo punimi qe ka lidhje me 
funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje ne 
ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te 
klimatizimit, ngrohjes, ftohjes si dhe instalimeve elektronike 
te çdo lloji.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen 
e telekomunikacionit si ne rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie, 
Web-site etj.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-
based, ios dhe android.Auditim i sigurise se sistemeve 
informatike.Shitje License Software dhe sherbimeve 
perkatese te lidhura me to.Sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se softwareve.Sherbime suporti dhe mirembajtje 
te teknologjise se informacionit.Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike.Zbatimin 
e sherbimeve te kordinimit, te  asistences e konsulences 
strategjike dhe operative, tekniko-komerciale, 
organizative,menaxhimi dhe te kompanise, permes 
eksperteve te saj ose vete kompanise, per organizimin me te 
mire dhe per te maksimizuar funksionimin e ndermarrjes si 
Kanada ashtu dhe jashte saj.Shit- blerje dhe lokalizim te 
pasurive te palujtshme. Blerjen shitjen, dhenien me qira dhe 
nenqira, ndertimin dhe administrimin e ndertesave dhe 
pasurive te veta te palujtshme. Dhenien me qira dhe nenqira 
te ndertesave qe gezon te drejta mbi to permes nje kontrate 
etj.Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv.
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Artan Gjoka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2023                Deri: 30/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikNikolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SanderNikolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj, Ndertese 4-
kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 31/41, 
mjeti ,RENAULT, me targe; AA 258 XP Lezhe  Shenkoll 
RILE Rruga Markatomaj, Ndertese 4-kateshe ne zonen 
kadastrale 3131, numri i pasurise 31/41, mjeti , FORD, 
transit 2.0 TDCI me targe; AA 396 UI Lezhe  Shengjin 
MALI-SHENGJIN "GODINE BANIMI 5 KAT +2 KATE 
BODRUM", zona kadastrale Nr.2569 me adrese  Mali i 
Shengjinit. Lezhe  Shenkoll RILE Rruga markatomaj, 
Ndertese 4-kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i 
pasurise 31/41, mjeti KAMION, FORD, me targe; AA 905 E 
Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj, Ndertese 4-
kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 31/41, 
mjeti , NISSAN, me targe; AA 978 TL. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GRUPPO KONI"
E-Mail: antonndreca1987@hotmail.com  
Telefon: 0694266800 0692039564 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450B923-915F-4AE6-A967-1A571CF624CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC27F86-3736-46B1-956E-A20E1ABFFDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EDADA7-C898-4728-A1B0-B205B88DBA19
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-782713-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942911-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE) dhe deklarim i adreses se e-
mailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("antonndreca1987@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312272-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.09.2015, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 
ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si 
punime dheu, sistemime, ndertime civile, turistike, bujqesore, dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion godinash civile dhe 
ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte shtetit.Punime dhe ndetime civile te 
llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge kat.IV, V,sillosa, 
kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, 
rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, 
sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6309AA8E-8CC7-460B-BBDE-FF37EBC0A86C
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pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte 
te tjera te cdo lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te 
ndryshem, ndertime urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport te gjitha llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, 
mjete dhe makina qe perdoren gjate ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, 
import eksport te gjitha llojet e automjeteve e autoveturave, si dhe automjeteve 
industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per spostim dheu (eskavator, 
fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te duraluminit dhe aluminit 
si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si dhe te gjithe llojet e 
xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  nenproduktet  
perkatese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Rruga Markatomaj, Ndertese 4-kateshe,  pike karburanti ne zonen kadastrale 
nr.3131, numri i pasurise 31/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475258-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.12.2015, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e dy 
adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 
ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si 
dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, 
sistemime, ndertime civile, turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B903AF-3468-4AF4-BCBF-1A81810251B7
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veshje fasadash etj, brenda dhe jashte shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te 
ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me 
instalimet e nevojshme per to ndertime rruge kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre 
betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime,taracime 
terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, 
bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme trotuaresh dhe 
kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne 
shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te 
gjitha llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe 
perdoren gjate ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha 
llojet e automjeteve e autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te 
kembimit per to, mjete per spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe 
perpunim te gjitha llojeve te duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata 
etj si dhe aksesoret perkates, si dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, 
benzines, gazit lengshem si dhe  nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Lagjja Qender, Rruga kryesore, Ndertese 3-kateshe ne zonen kadastrale 3883, numri 
I pasurise 146;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Rruga Markatomaj, Ndertese 4-kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri I pasurise 
31/41, mjeti; KAMION, IVECO FIAT, me targe; AA 306 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628563-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 04.04.2016 per ndryshim 
te  objektit te  veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299DB17F-7807-4178-AD45-96BDB1D92889
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ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si 
dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, turistike, bujqesore, dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion 
godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte shtetit.Punime 
dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, deri ne 
mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime 
rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, punime dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, 
sherbime publike, riparime te pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese 
shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te 
tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime urash dhe rrugesh ujesjellsa 
etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha llojet e materiale te 
ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate ndertimeve. 
Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete 
per spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha 
llojeve te duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret 
perkates, si dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit 
lengshem si dhe  nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe 
konsulence arkitektonike dhe inxhinierike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791126-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendosur: 1-  
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Mbyllje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD80EFB9-A4A6-4AC8-9345-E995FC63AC45
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urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 
ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si 
dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe konsulence arkitektonike 
dhe inxhinierike.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, 
ndertime civile, turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per 
to, konstruksion dhe rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash 
etj, brenda dhe jashte shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, 
industriale, turistike, bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme per to ndertime rruge kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, 
themele te vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime,taracime terrenesh, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, bujqesore, 
veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, 
ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne shqiperi dhe 
ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime urash dhe 
rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha llojet 
e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 
ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e 
automjeteve e autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit 
per to, mjete per spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim 
te gjitha llojeve te duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe 
aksesoret perkates, si dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, 
gazit lengshem si dhe  nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe 
konsulence arkitektonike dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import 
eksport i mallrave industriale, ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te 
ndertimit, pjese kembimi, lende drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit 
dhe materialeve plastike te gjitha llojeve makinerive te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Lagjja Qender, Rruga kryesore, Ndertese 3-kateshe ne zonen kadastrale 3883, numri I 
pasurise 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         Rruga 
Markatomaj, Ndertese 4-kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri I pasurise 31/41, mjeti; 
KAMION, IVECO FIAT, me targe; AA 306 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF381B5-FFF8-4866-9598-FDAFB67FF21E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039228-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.11.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Ndertese 3-kateshe ne zonen kadastrale 3883, numri 
i pasurise 146;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065073-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 
ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765132B6-7407-43C3-98E3-08E4079B219A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE328A-9255-4D12-B00D-1EBD7C260F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA4FB3C-5D6D-4C05-84B3-52DF9723DC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC4F3F3-C99A-41BF-BFC1-7ED550BA6C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1155CC-1981-438C-8D83-99F8EB022EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAAE15B-E8C3-4C36-AD8F-A1C8569A5ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAAE15B-E8C3-4C36-AD8F-A1C8569A5ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF6BAD2-6F33-4561-9312-9CCCBFDC63DA
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dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe konsulence arkitektonike 
dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import eksport i mallrave industriale, 
ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, lende 
drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te gjitha llojeve 
makinerive te ndryshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, 
sistemime, ndertime civile, turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike 
veshje fasadash etj, brenda dhe jashte shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te 
ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me 
instalimet e nevojshme per to ndertime rruge kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre 
betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime,taracime 
terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, 
bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme trotuaresh dhe 
kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne 
shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te 
gjitha llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe 
perdoren gjate ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha 
llojet e automjeteve e autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te 
kembimit per to, mjete per spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe 
perpunim te gjitha llojeve te duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata 
etj si dhe aksesoret perkates, si dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, 
benzines, gazit lengshem si dhe  nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. 
Projektim dhe konsulence arkitektonike dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e 
pakice Import eksport i mallrave industriale, ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, 
materialeve te ndertimit, pjese kembimi, lende drusore, profileve te aluminit, 
profileve te hekurit dhe materialeve plastike te gjitha llojeve makinerive te ndryshme. 
Importimi, eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve klimaterike dhe i 
aksesoreve te tyre, pajisjeve elektromekanike, materialeve te ndryshme te ngrohjes, 
ftohjes, si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, mirembajtja si dhe 
kryerja e çdo punimi qe ka lidhje me funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, 
pjesemarrje ne ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te klimatizimit, 
ngrohjes, ftohjes si dhe instalimeve elektronike te çdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195957-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.03.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FCD7F4-E177-4F2D-A15E-FE855F156E94
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Markatomaj, Ndertese 4-kateshe,  pike karburanti ne zonen kadastrale nr.3131, numri i 
pasurise 31/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410189-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619625-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.01.2018 per ndryshim  objekti 
dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 
ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si 
dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe konsulence arkitektonike 
dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import eksport i mallrave industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A86578-9BEE-44CB-8A6A-88946CF28124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83589C92-8F93-41F8-88FC-93D2205B1091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A84C8E4-F56B-4BF6-A9B5-3AF5D08CAA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A3BD08-C264-493F-8982-60638AFB5A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FFFED-8FB6-49C9-A7FE-7E3763FA53CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC0E2EA-8601-4340-A00F-9A97B23E4022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FBA103-9769-4896-9B74-E63C40F36FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FBA103-9769-4896-9B74-E63C40F36FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF16CC39-6908-42FF-93BA-ED5D162E6A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687ADF91-DD9D-487A-B4F4-F4CCA794DDF9
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ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, lende 
drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te gjitha llojeve 
makinerive te ndryshme. Importimi, eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve 
klimaterike dhe i aksesoreve te tyre, pajisjeve elektromekanike, materialeve te ndryshme te 
ngrohjes, ftohjes, si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, mirembajtja si dhe 
kryerja e çdo punimi qe ka lidhje me funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje 
ne ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te klimatizimit, ngrohjes, ftohjes si 
dhe instalimeve elektronike te çdo lloji.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si 
punime dheu, sistemime, ndertime civile, turistike, bujqesore, dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion godinash civile dhe 
ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte shtetit.Punime dhe ndetime civile te 
llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge kat.IV, V,sillosa, 
kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, 
rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, 
sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te 
pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte 
te tjera te cdo lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te 
ndryshem, ndertime urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport te gjitha llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, 
mjete dhe makina qe perdoren gjate ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, 
import eksport te gjitha llojet e automjeteve e autoveturave, si dhe automjeteve 
industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per spostim dheu (eskavator, 
fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te duraluminit dhe aluminit 
si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si dhe te gjithe llojet e 
xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  nenproduktet  
perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe konsulence arkitektonike dhe 
inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import eksport i mallrave industriale, 
ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, 
lende drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te 
gjitha llojeve makinerive te ndryshme. Importimi, eksportimi, tregtimi me shumice 
dhe pakice i pajisjeve klimaterike dhe i aksesoreve te tyre, pajisjeve elektromekanike, 
materialeve te ndryshme te ngrohjes, ftohjes, si dhe materialeve te tjera te kesaj 
natyre; instalimi, mirembajtja si dhe kryerja e çdo punimi qe ka lidhje me 
funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje ne ankande dhe tendera, 
studimi dhe zbatimi i veprave te klimatizimit, ngrohjes, ftohjes si dhe instalimeve 
elektronike te çdo lloji.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si ne rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie, 
Web-site etj.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based, ios dhe 
android.Auditim i sigurise se sistemeve informatike.Shitje License Software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to.Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se 
softwareve.Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se 
informacionit.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike.Zbatimin e 
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sherbimeve te kordinimit, te  asistences e konsulences strategjike dhe operative, 
tekniko-komerciale, organizative,menaxhimi dhe te kompanise, permes eksperteve te 
saj ose vete kompanise, per organizimin me te mire dhe per te maksimizuar 
funksionimin e ndermarrjes si Kanada ashtu dhe jashte saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Rruga markatomaj, Ndertese 4-kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 
31/41, mjeti KAMION, FORD, me targe; AA 905 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zogu i Pare, Hyrja 1, Apartamenti 5 ne zonen kadastrale 8350, nr.pasurie 
5/319+1-5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666344-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.02.2018 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Anton Ndreca. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Ndreca")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2015")            u be              ("06/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2018")            u be              ("06/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773345-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit 08.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA5539D-1366-4748-BF67-B32B5CCF1F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6BD673-9242-4501-9E7C-492485D206A3
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ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si 
dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe konsulence arkitektonike 
dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import eksport i mallrave industriale, 
ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, lende 
drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te gjitha llojeve 
makinerive te ndryshme. Importimi, eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve 
klimaterike dhe i aksesoreve te tyre, pajisjeve elektromekanike, materialeve te ndryshme te 
ngrohjes, ftohjes, si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, mirembajtja si dhe 
kryerja e çdo punimi qe ka lidhje me funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje 
ne ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te klimatizimit, ngrohjes, ftohjes si 
dhe instalimeve elektronike te çdo lloji.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve 
dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si ne rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie, Web-
site etj.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based, ios dhe android.Auditim i 
sigurise se sistemeve informatike.Shitje License Software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to.Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve.Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike.Zbatimin e sherbimeve te kordinimit, te  asistences e konsulences strategjike dhe 
operative, tekniko-komerciale, organizative,menaxhimi dhe te kompanise, permes 
eksperteve te saj ose vete kompanise, per organizimin me te mire dhe per te maksimizuar 
funksionimin e ndermarrjes si Kanada ashtu dhe jashte saj.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, turistike, bujqesore, 
dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion 
godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte shtetit.Punime 
dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, deri ne 
mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime 
rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, punime dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, 
sherbime publike, riparime te pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese 
shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te 
tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime urash dhe rrugesh ujesjellsa 
etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha llojet e materiale te 
ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate ndertimeve. 
Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete 
per spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha 
llojeve te duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret 
perkates, si dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit 
lengshem si dhe  nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe 
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konsulence arkitektonike dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import 
eksport i mallrave industriale, ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te 
ndertimit, pjese kembimi, lende drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit 
dhe materialeve plastike te gjitha llojeve makinerive te ndryshme. Importimi, 
eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve klimaterike dhe i aksesoreve 
te tyre, pajisjeve elektromekanike, materialeve te ndryshme te ngrohjes, ftohjes, si 
dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, mirembajtja si dhe kryerja e çdo 
punimi qe ka lidhje me funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje ne 
ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te klimatizimit, ngrohjes, ftohjes 
si dhe instalimeve elektronike te çdo lloji.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit.Projektim, 
ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si ne rrjete WAN/LAN, 
sisteme sigurie, Web-site etj.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based, ios 
dhe android.Auditim i sigurise se sistemeve informatike.Shitje License Software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to.Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se 
softwareve.Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se 
informacionit.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike.Zbatimin e 
sherbimeve te kordinimit, te  asistences e konsulences strategjike dhe operative, 
tekniko-komerciale, organizative,menaxhimi dhe te kompanise, permes eksperteve te 
saj ose vete kompanise, per organizimin me te mire dhe per te maksimizuar 
funksionimin e ndermarrjes si Kanada ashtu dhe jashte saj.Shit- blerje dhe lokalizim 
te pasurive te palujtshme. Blerjen shitjen, dhenien me qira dhe nenqira, ndertimin 
dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te palujtshme. Dhenien me qira 
dhe nenqira te ndertesave qe gezon te drejta mbi to permes nje kontrate etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zogu i Pare, Hyrja 1, Apartamenti 5 ne zonen kadastrale 8350, nr.pasurie 5/319+1-5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878079-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.07.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te vecanta.Ndertime rrugesh, 
kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29140F5E-C98B-42D2-95AD-AC51E399F94F
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industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime 
urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha 
llojet e materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate 
ndertimeve. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete per 
spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret perkates, si 
dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe  
nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe konsulence arkitektonike 
dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import eksport i mallrave industriale, 
ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, lende 
drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te gjitha llojeve 
makinerive te ndryshme. Importimi, eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve 
klimaterike dhe i aksesoreve te tyre, pajisjeve elektromekanike, materialeve te ndryshme te 
ngrohjes, ftohjes, si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, mirembajtja si dhe 
kryerja e çdo punimi qe ka lidhje me funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje 
ne ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te klimatizimit, ngrohjes, ftohjes si 
dhe instalimeve elektronike te çdo lloji.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve 
dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si ne rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie, Web-
site etj.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based, ios dhe android.Auditim i 
sigurise se sistemeve informatike.Shitje License Software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to.Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve.Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike.Zbatimin e sherbimeve te kordinimit, te  asistences e konsulences strategjike dhe 
operative, tekniko-komerciale, organizative,menaxhimi dhe te kompanise, permes 
eksperteve te saj ose vete kompanise, per organizimin me te mire dhe per te maksimizuar 
funksionimin e ndermarrjes si Kanada ashtu dhe jashte saj.Shit- blerje dhe lokalizim te 
pasurive te palujtshme. Blerjen shitjen, dhenien me qira dhe nenqira, ndertimin dhe 
administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te palujtshme. Dhenien me qira dhe 
nenqira te ndertesave qe gezon te drejta mbi to permes nje kontrate etj.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, turistike, 
bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e nevojshe per to, konstruksion dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, industriale, turistike, 
bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to 
ndertime rruge kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te 
vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion godinash civile. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, bujqesore, veshje fasadash, 
sherbime publike, riparime te pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese 
shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne shqiperi dhe ne dhe shtete te 
tjera. Prodhime parafabrikate te ndryshem, ndertime urash dhe rrugesh ujesjellsa 
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etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha llojet e materiale te 
ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe makina qe perdoren gjate ndertimeve. 
Tregtim me shumice e pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te kembimit per to, mjete 
per spostim dheu (eskavator, fadroma etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha 
llojeve te duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si dhe aksesoret 
perkates, si dhe te gjithe llojet e xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit 
lengshem si dhe  nenproduktet  perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe 
konsulence arkitektonike dhe inxhinierike.Tregtimi me shumice e pakice Import 
eksport i mallrave industriale, ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te 
ndertimit, pjese kembimi, lende drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit 
dhe materialeve plastike te gjitha llojeve makinerive te ndryshme. Importimi, 
eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve klimaterike dhe i aksesoreve 
te tyre, pajisjeve elektromekanike, materialeve te ndryshme te ngrohjes, ftohjes, si 
dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, mirembajtja si dhe kryerja e çdo 
punimi qe ka lidhje me funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje ne 
ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te klimatizimit, ngrohjes, ftohjes 
si dhe instalimeve elektronike te çdo lloji.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit.Projektim, 
ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si ne rrjete WAN/LAN, 
sisteme sigurie, Web-site etj.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based, ios 
dhe android.Auditim i sigurise se sistemeve informatike.Shitje License Software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to.Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se 
softwareve.Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se 
informacionit.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike.Zbatimin e 
sherbimeve te kordinimit, te  asistences e konsulences strategjike dhe operative, 
tekniko-komerciale, organizative,menaxhimi dhe te kompanise, permes eksperteve te 
saj ose vete kompanise, per organizimin me te mire dhe per te maksimizuar 
funksionimin e ndermarrjes si Kanada ashtu dhe jashte saj.Shit- blerje dhe lokalizim 
te pasurive te palujtshme. Blerjen shitjen, dhenien me qira dhe nenqira, ndertimin 
dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te palujtshme. Dhenien me qira 
dhe nenqira te ndertesave qe gezon te drejta mbi to permes nje kontrate 
etj.Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895115-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0416A4-A86C-4BF4-B9DB-F67B071425BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C0CD94-F88D-4E05-944F-27CDD3AA1938
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288791-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE GRUPPO KONI SHPK_VITI_2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Gruppo_Koni_2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Gruppo_Koni__2018.xlsx
Vendimi Gruppo Koni 2018.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329810-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.09.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Teodor Keko" Unaza e Re, zona kadastrale 3866, numer pasurie 
305114+2051216, dyqani nr.3 ne objektin strukture banimi dhe sherbime 2-7-9 kat + 
2 kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335284-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.09.2019 ku eshte vendosur :  Hapja e tre adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Rruga Markatomaj, Ndertese 4-kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 
31/41, mjeti , NISSAN, me targe; AA 978 TL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Rruga Markatomaj, Ndertese 4-kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 
31/41, mjeti ,RENAULT, me targe; AA 258 XP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892706D0-DBCB-47C1-B9D1-5792B0A5AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28035EA7-9D82-4A79-9471-C433227F4514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28035EA7-9D82-4A79-9471-C433227F4514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D806DF-A537-4FEB-8786-C52E4C7FDA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6916338C-D47E-433D-9F63-E2E18274B77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA08FD4-53B3-4D64-8688-E93D3EDBF4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE65056-0642-4626-A041-FB7FED9FCC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59652DAB-FAFB-4AB8-BF48-B3D33F758BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71B48F-B364-4716-A13C-CA195910D6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066DAB8E-A11F-4288-8771-7F0B1B8135E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066DAB8E-A11F-4288-8771-7F0B1B8135E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22516844-92AC-49CF-97FD-4645F5659286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1A43C-4E97-4783-9E65-A7FD68AB4356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74410F9-F549-454B-89A6-E0A0D9E2E791
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Rruga Markatomaj, Ndertese 4-kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 
31/41, mjeti , FORD, transit 2.0 TDCI me targe; AA 396 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424930-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.12.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         "GODINE BANIMI 5 KAT +2 KATE BODRUM", zona kadastrale 
Nr.2569 me adrese  Mali i Shengjinit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429961-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9563 Prot., date 06.12.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKB, me 
Nr.15205 Prot., datë 11.12.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi pasuritë e debitorit, si më poshtë :  - Të vendosë sekuestro konsevative 
mbi kapitalin që zotëron debitori, shoqëria “Gruppo Koni” SHPK me NUIS(NIPT) 
L57512502N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500887-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1048 Prot, datë  05.02.2020, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga  Përmbarues Gjyqësor Privat “Ermir 
Godaj”, protokolluar nga QKB me Nr. 4093 Prot., datë. 04.05.2020,  ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative urdhëruar me shkresën Nr.9563 Prot., datë 
06.12.2019, të Përmbaruesit Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, në kuotat që zotëron debitori 
subjekti  "GRUPPO KONI" SH.P.K.,  me Nuis (Nipt)-  L57512502N.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFADB673-CC3A-47A8-BDCC-39C74FDF65FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468B28EA-4C1C-41A8-B258-A03ABD3B3864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA966A5-4A13-44C2-9DA5-04F8EA14D696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245E8DF5-B550-491B-946E-5D27F69D8265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F2FEC-2578-4978-A23B-F926179164E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6203C5EE-293A-4A82-B873-5F19C83526C2
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566580-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Gruppo_Koni__2019(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_Gruppo_Koni_2019.xlsx
shenimet shpjeguese Grupoo Koni  2019.pdf
Vendimi i ortakeve Grupoo  Koni viti 2019.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610972-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.10.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Ndertese 3-kateshe ne zonen kadastrale 3883, numri i 
pasurise 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Teodor Keko" Unaza e Re, zona kadastrale 3866, numer pasurie 
305114+2051216, dyqani nr.3 ne objektin strukture banimi dhe sherbime 2-7-9 kat + 2 
kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637202-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e administratorit te shoqerise Anton Ndreca nga data 06.01.2021 deri 
me date 06.01.2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2021")            u be              ("06/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728679-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEA8BF0-6DEB-4E4B-B258-5BAE20834713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEA8BF0-6DEB-4E4B-B258-5BAE20834713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D361E45A-02FF-4648-85EF-16B9D8D2C77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4331043-A239-41EE-893D-B83E0B925B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B18A515-F9CA-4C84-BC6C-6FC06857B554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AE5ED7-11C6-4A8B-8D32-064BE23622AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2549CA61-B1C7-4E40-AE17-147EF0FACF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754AC873-CF26-4B8E-A9C4-706DF9B0CE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DC397-BC4B-47BA-9AC5-5DC35179B5E4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.25.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Gjoka")                      Nga data "25/06/2021             
Ne daten "25/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Anton Ndreca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764364-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 08_05_2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Gruppo_Koni__2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE_BILANCI 2020_GRUPPO KONI__opt.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar_Gruppo_Koni_2020.xlsx

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788224-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.21.09.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/06/2021")            u be              ("25/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2021")            u be              ("31/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881330-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.03.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2021")            u be              ("29/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjoka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D91874-74B6-4F92-8850-E3BF0B226C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36D4D89-B7BC-4310-8D65-24BDE30F4925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD84526-E2DD-4604-A9F9-592F04261133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD84526-E2DD-4604-A9F9-592F04261133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A635BD0-6EAF-4F74-A184-6AF18FB0B832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0017DA-EB60-46F1-B5F6-DF9EE0F9E528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BAE148-EC9E-4E64-8BC2-D2C695E25B83
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Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2022")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964759-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Gruppo_Koni__2021.xlsx
GRUPPO KONI-SHENIME SHPJEGUESE-2021.pdf
GRUPPO KONI-VENDIMI I ASAMBLESE-2021.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar_Gruppo_Koni_2021.xlsx

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057035-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit per riemerimin e Artan Gjoka si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098777-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.03.2023 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/03/2022")            u be              ("31/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2023")            u be              ("30/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172492-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E442FDA9-8550-40F0-BA98-690E63DFEDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BBE49-4FBB-499A-BE14-8E92D837664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BBE49-4FBB-499A-BE14-8E92D837664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E0CD2F-5AD5-4722-A38B-CF169AA60A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43093D2C-91CE-4839-9C3A-9AB3332EB14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A155847-1465-4D2E-AEA8-EA8A2300B489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02682EF-843E-4BAA-9CD2-B331D34E9A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C5622F-84B1-420C-866E-F96D1B78788F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiimiratimittebilancit.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_Gruppo_Koni_.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_Gruppo_Koni__.xl
sx
Shenimetepasqyravefinanciare__GRUPPOKONI.pdf

Datë: 10/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569065C6-3128-428D-8BB2-D92CE521856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31A2FF3-86CA-4244-8AAC-119090335B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E145802A-B1EB-402A-A4BF-1ABEC3E6411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E145802A-B1EB-402A-A4BF-1ABEC3E6411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BE45DD-C22C-42BC-B25A-82428726D5CA

